

**MAPA DE ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 003/2020 - PROCESSO N.º 16.917/2019**

**EMITIDO EM: 29/01/2020**

**FIRMA: Morelli de Souza Hortifruti Benfica Ltda.-ME**

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	48	kg	Chuchu	R\$ 1,79	R\$ 85,92	CEASA
2	48	Kg	Cenoura	R\$ 2,16	R\$ 103,68	CEASA
3	24	Kg	Vagem Macarrão	R\$ 4,00	R\$ 96,00	CEASA
4	48	Kg	Inhame de Cabeça	R\$ 3,04	R\$ 145,92	CEASA
5	48	Kg	Aipim	R\$ 1,84	R\$ 88,32	CEASA
6	48	Kg	Repolho	R\$ 1,70	R\$ 81,60	CEASA
7	48	Kg	Abóbora Moranga	R\$ 2,57	R\$ 123,36	CEASA
8	48	Kg	Abobrinha Brasileira	R\$ 2,54	R\$ 121,92	CEASA
9	24	Kg	Pepino	R\$ 2,20	R\$ 52,80	CEASA
10	24	Kg	Berinjela	R\$ 2,67	R\$ 64,08	CEASA
11	48	Kg	Tomate	R\$ 2,32	R\$ 111,36	CEASA
12	44	Kg	Beterraba	R\$ 2,35	R\$ 103,40	CEASA
13	48	Kg	Batata doce	R\$ 2,29	R\$ 109,92	CEASA
14	24	Kg	Manga Palmer	R\$ 3,88	R\$ 93,12	CEASA
15	15	Kg	Limão Tahiti	R\$ 3,25	R\$ 48,75	CEASA
16	24	Kg	Laranja Pêra	R\$ 2,25	R\$ 54,00	CEASA

Estado do Rio de Janeiro  
Prefeitura Municipal de Valença  
Comissão Permanente de Licitação/Pregão

17	24	Kg	Mamão Papaia	R\$ 3,40	R\$ 81,60	CEASA
18	48	Kg	Banana D'água	R\$ 2,20	R\$ 105,60	CEASA
19	144	Kg	Alface Crespa	R\$ 4,80	R\$ 691,20	CEASA
20	144	Kg	Espinafre	R\$ 3,80	R\$ 547,20	CEASA
			<b>Valor Total</b>		<b>R\$ 2.909,75</b>	
			<b>Validade da Proposta</b>		60 dias	